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Wicemarszałek Wojciech Drożdż przecina wstęgę  - biblioteka w Mirosławcu oficjalnie otwarta!

Biblioteka Publiczna w Mirosławcu otwarta - 13 marca br. odbyło się oficjalne otwarcie biblioteki po
przeprowadzonych pracach remontowych, realizowanych w ramach Programu Biblioteka +.

Wśród zaproszonych gości, którzy wzięli udział w uroczystym otwarciu placówki, byli: Wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Wojciech Drożdż, Starosta Wałecki Bogdan Wankiewicz, Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan
Białas, przedstawiciele Książnicy Pomorskiej, Burmistrz Mirosławca Piotr Pawlik, Przewodniczący Rady Miasta i Gminy
Mirosławiec Piotr Czech oraz radni i pracownicy Urzędu Gminy i Miasta, dyrektorzy zakładów pracy współpracujących z
biblioteką i stali czytelnicy.

Uroczystość to efekt udziału biblioteki w rządowym programie „Biblioteka+ Infrastruktura bibliotek”, organizowanym przez
Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego pod patronatem Instytutu Książki. Po napisaniu projektu opiewającego na kwotę
125 000 zł biblioteka uzyskała dotację w wysokości 40% tej kwoty. Pozostałe 60% to wkład własny, z czego połowę pokryła
dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego.

Dzięki tym pieniądzom przeprowadzone zostały następujące zmiany: remont wszystkich podłóg i schodów, malowanie
wszystkich pomieszczeń, adaptacja 54 m2 strychu na magazyn i archiwum biblioteki oraz zakup i montaż krzesełka dla
niepełnosprawnych i wózka inwalidzkiego. Ponadto zakupione zostały następujące sprzęty: 2 zestawy komputerowe (w tym
jeden dla niedowidzących), serwer z pełnym wyposażeniem, sprzęt audiowizualny w postaci rzutnika z ekranem, a także lady
biblioteczne oraz biurka i krzesła do pracowni komputerowej.

Udział w programie zobowiązuje bibliotekę do spełniania wytycznych, które ostatecznie zdecydują o przyznaniu jej Certyfikatu
Biblioteka+. Standardy Certyfikatu Biblioteka+, które powinny zostać utrzymane co najmniej przez 5 lat, to m.in.: gromadzenie
zbiorów audiowizualnych i zbiorów obcojęzycznych oraz zakup księgozbioru w liczbie co najmniej 12 egzemplarzy na 100
mieszkańców rocznie i prenumerata 20 tytułów prasy.
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